05/06/2023, 08:30 SEI/MPAM - 1058717 - Informação

https://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1223578&infra_sist… 1/1

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

INFORMAÇÃO Nº 30.2023.SCMP.1058717.2022.021604
           Em resposta ao  OFÍCIO Nº 240.2023.CPL.1054452.2022.021604, verificamos que as

propostas das empresas  A DE N P OLIVEIRA, EVERSON TEIXEIRA TAVARES e  TENDENCIA
INOVACOES E CONSTRUCOES LTDA estão de acordo com as especificações contidas no Anexo 2 (0999997)
e atendem às necessidades da PGJ/AM. Reiteramos a necessidade de que todos os itens apresentados possuam,
verdadeiramente, o Selo do INMETRO - Instituto Nacional de Metrologia, Qualidade e Tecnologia.

Atenciosamente,

 ERIVAN LEAL DE OLIVEIRA
Chefe do Setor de Conservação e Manutenção Patrimonial

Documento assinado eletronicamente por Erivan Leal de Oliveira, Chefe do Setor de Conservação e
Manutenção Patrimonial - SCMP, em 30/05/2023, às 10:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link
http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 1058717 e o código CRC 3E3CFF76.

2022.021604 v11

http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0